

GÜNEŞ

Aylık bir Gaziantep için

20.000 TL 2017 YAZARTISI

Sayı: 994

Fiyat: 50 TL

www.gaziantepgunes.com

Halil Uğur güven tazeledi



Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 9.Olağan Genel Kurulu yapıldı. Tak liste ile güler kongrede mevcut başkan Halil Uğur, çok sayıya mutlakla oyumu alarak yeniden EMO Gaziantep Şube Başkanı'na seçildi. 2'DE

Halil Uğur güven tazeledi



Ulusal Kültür Merkezinde yapılan Genel Kurulda Elektrik Mühendisleri Gaziantep Şube Başkanı Bayar seçildi. CHP İl Başkanı Ali Per, Ak Parti Gaziantep İlçe Başkanı Husein Çoşkun, MHP Gaziantep İlçe Başkanı Sefa Severoğlu, eski Genel Müdür yardımcısı Adil Binal ve çok sayıda elektrik mühendisi katıldı. Genel kurulda 12 konuşma yapılan Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğur, 12 yıldan beri şube başkan odanın 12 defa güvenle tek liste ile güldüğünü belirterek, "Güvenim en nihayetki hiç kaygısız olarak tek liste olarak çirke girdim. Kısacası yıllardan beri odamıza başkanlık var. Bir yinede enlara kuzak açıyor

bütün oda üyelerimizin övünkle gitti; iyelerim saygılı ve tebrikleri; EMO'nun geleceği için çalışmaya katılıyor. Gelecek teknoloji ile geliştirecek ve enerjinin yaygınlaşmasını sağlamak için çalışarak odamıza katkıda bulunarak bir odanın ihtiyaçlarını önemini muhtemelen olarak teknik kadrolar olarak bu işi benim bizzatımızda gerçekleştiriyor" dedi.

MÜHENDİSLİK SALDIRI ALTINDA

Elektrik mühendisliği biliminin günümüzün en önemli alanlarından biridir. Bu alanın herkes tarafından bilmesi ve öğrenmesi gerekir. Ancak gerek teknoloji gelişmesi ve bilimlerde

gelişen yeni teknik öğretim paralı öğretim denken her geçen gün mühendislikte alanın odaklarını devletin eline ve gücüne aldığı bugün 30 bin ya da bir iki kul mezarın müdahale etmesi. Bir kereci istinade bile yolumun mühendisliği kimsenin hermen herkes her işe müdahale etmesin belli bir tecrübe ve bilginin gücü onunla sorunu tıkrak görse gübün olayların konuşulan meclisler hıfızından Fen Adamlarıyla ilgili olduğu her keskinde kabul edilmesin. Pazar günü tek listeye gülden seçildi EMO Gaziantep Şubesi'nin yeni yönetimi şu kişilerden oluştu: Halil Uğur, İdris Arslan, Nurettin Demir, Ali Velişu, Melih Şen, Cemal Kökçü, Mehmet Akif Gömenik. HABER MERKEZİ